PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA – SC

TERMO ADITIVO 003.2019 – TOMADA DE PREÇOS 002.2018 - CONTRATO Nº 006/2018
A partir desse, em comum acordo entre as partes e por interesse dessa administração, prorroga-se a vigência do referido contrato, alterando-se sua CLAUSULA PRIMEIRA, sendo o prazo de vigência do mesmo da data de sua assinatura até 30 de dezembro de 2019. Estando de acordo com os limites da legislação vigente no que condiz a prorrogação de contratos. Sendo a contratada BR CONSTRUÇÃO, CONFECÇÃO DE ARTEFATOS DE CONCRETO E TRANSPORTES EIRELI-ME, inscrita sob o CNPJ nº 07.220.022/0001-06 Tendo o referido contrato como objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS EM DRENAGEM PLUVIAL E PAVIMENTAÇÃO COM LAJOTAS DE CONCRETO NA RUA VITOR FERNANDES DE SOUZA TRECHO 01, conforme as condições estabelecidas nos PROJETOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS, PLANILHAS, CRONOGRAMAS FÍSICO FINANCIEROS. Major Vieira (SC). 27 de dezembro de 2018. ORILDO ANTONIO SEVERGNINI. Prefeito Municipal.